
NEXT søger faglærer til
ejendomsserviceteknikeruddannelsen

Har du en stærk faglig baggrund inden for ejendomsservice og en passion for undervisning? Så er
du måske den faglærer, vi søger til vores ejendomsserviceteknikeruddannelse på NEXT – Byg,
Sikkerhed og Service.
 
Hvem er vi?
Hos NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse – for det skaber stolthed, mening og muligheder
for livet. Vi tilbyder hele uddannelsespaletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelse.
 
Som ansat bliver du en del af et dynamisk og ambitiøst læringsmiljø med stærkt fokus på både
faglig og personlig udvikling. Vi er i rivende udvikling og tilbyder en hverdag med varierende og
meningsfulde opgaver, høj faglighed og engagerede kolleger. Du får mulighed for at præge
undervisningen og din egen faglige retning. Du indgår i et tværfagligt team med bl.a. VVS-
teknikere, ejendomsserviceteknikere, gartnere og grundfagslærere. Sammen udvikler og evaluerer
vi undervisningen, skaber trivsel og sikrer, at eleverne får det bedst mulige udbytte af deres
uddannelse. Hos os er eleverne i centrum – og vi tror på, at alle har potentiale, der skal udfordres
og støttes.
 
Om jobbet
Vi søger en engageret faglærer til ejendomsserviceteknikeruddannelsen, som har lyst til at
undervise og specialisere sig inden for branchens mange områder. Du vil få ansvar for både
praktisk og teoretisk undervisning på grundforløb, hovedforløb og på AMU-kurser.
 
Undervisningen foregår i tæt samarbejde med et team af fagligt stærke kolleger, hvor vi i
fællesskab udvikler undervisningen og skaber rammerne for høj kvalitet og god trivsel. Du vil få
mulighed for at bringe dine kompetencer i spil og samtidig udvikle dig fagligt – både som underviser
og som fagperson inden for ejendomsservice.
 
Dine primære opgaver

undervisning på ejendomsserviceteknikeruddannelsen og relaterede kurser●

bidrage til faglig udvikling af uddannelsens indhold og undervisningsmetoder●

samarbejde med kolleger om evaluering og kvalitetssikring●

sikre høj elevtrivsel og læringsudbytte●

Vi søger en profil, der 

har en faglig uddannelse, såsom ejendomsservicetekniker, anlægsgartner eller gartner, og

min. fem års relevant erhvervserfaring 

●

har lyst til at undervise, og vil levere undervisning af høj faglig og pædagogisk kvalitet●

har et højt fagligt engagement og en anerkendende tilgang til eleverne●

har gennemslagskraft i mødet med eleverne, samt gode kommunikationsevner●

Almene kvalifikationer
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. 
 
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler.
 
Ansættelsesvilkår
Du bliver ansat som faglærer på fuldtid, og dit primære arbejdssted er på vores skole i Glostrup.
 
Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct.
 
Vi ønsker, at du begynder d. 1. august 2025 eller hurtigst muligt herefter.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt



Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Søren Rahr på tlf. 2165 2575 eller mail
srah@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen. 
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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